UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 27/95

no-

RESOLVE:

Conceder o PRÉMIO UEES DE DIREITOS HUMANOS ao MOVIMENTOART. 1Q -
NACIONAL DE DIREITOS HUMANOS - REGIONAL LESTE I.

- Revogam-se as disposições em contrário.ART; 2Q

1995SALA DAS SESSÕES, 27 DE NOVEMBRO DE

ARTELÍRIÔ BOj ANELLO

íENCIApres:NA

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO a aprovação na Sessão Extraordinária do dia 27 de

vembro de 1995,